^â/mo/ra Q/fía/ru<>(^w[/cia cie (S^o VRxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 226/2020

São Roque, 4 de fevereiro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer providências urgentes em relação a

infraestrutura em geral (em especial telhado) da Escola Tetsu Chinone.

Chegou ao conhecimento deste Vereador que a

referida escola, em épocas de chuva intensas, sofre devido as condições

precárias que se encontram os telhados da mesma, assirn como todas as

outras manutenções que são necessárias realizar para mantê-la em ordem e

melhor atender os alunos e funcionários que freqüentam a escola.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISStMHENRH Ç DE ARAÚJO
(GUIO ISSÀ)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEODIR FRANCISCO RIBEIRO

MD. Diretor de Educação da Prefeitura de
São Roque - SP protocolo n" cetsr 04/02/2020 - i4:5o 1101/2020